
 
 

Uchwała Nr VIII.74.2015 
Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 27 maja 2015 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/463/2014 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 lipca 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Urzut w Gminie Nadarzyn 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1, 2, 4, 5 ustawy z dnia                
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r.,                 
poz. 199), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr XLVI/463/2014 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 lipca 2014r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części wsi Urzut wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„obszar I – północna część wsi Urzut, którego granice wyznaczają: zachodnia granica 
administracyjna Gminy Nadarzyn, północna granica administracyjna wsi Urzut, wschodnia 
granica działek 52/1 i 51, północna i zachodnia granica działki drogowej nr ew. 173, północna 
granica działki drogowej nr ew. 73, z wyłączeniem działek nr ew.: 7/15, 7/16, 7/17, 12, 13/1, 
13/2 oraz części działek nr ew. 7/21 i 14 – oznaczony na załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały”. 
2. Granice obszaru I objętego planem określa nowy załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 
3. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLVI/463/2014 z dn. 30 lipca 2014 r. pozostają bez 

zmian.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


